
UCHWAŁA NR  20/1050/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r.   
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2024  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w latach 2024-2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                              
i dziedzictwa narodowego 

 
Na podstawie § 2 ust. 4, ust. 19 pkt 1 i ust. 23 Procedur zlecania, realizacji 

i rozliczania zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr 48/2599/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań publicznych dofinansowanych z budżetu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr 11/540/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

13 marca 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2024 
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w latach 2024-2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, zmienionej uchwałą Nr 5/274/24 z dnia 12 czerwca 2024 r., w załączniku nr 3 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się pozycje nr 36 i 56;   
2) pozycja „ogółem” otrzymuje brzmienie:  
 

OGÓŁEM 5 259 280 2 437 612  933 500   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


